
ZARZĄDZENIE Nr 19/2020 
Kierownika Urzędu Miasta 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Zespołu Koordynacyjnego do spraw 
zorganizowania i przeprowadzenia na terenie gminy miejskiej Bolesławiec wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz § 17 ust. 3 zarządzenia Nr 50/03 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 4 marca  2003 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 11/2020 Kierownika Urzędu Miasta z dnia 9 czerwca 2020 r. w sprawie 
powołania Zespołu Koordynacyjnego do spraw zorganizowania i przeprowadzenia na terenie Gminy 
Miejskiej Bolesławiec wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 
28 czerwca 2020 r., w § 3. ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Sekretarz Zespołu – Kierownik Referatu Organów Gminy Miejskiej: 
1) redaguje projekty korespondencji związanej z wyborami, 
2) organizuje korektę obwieszczeń oraz przekazuje je do publikacji i do Krajowego Biura 

Wyborczego”.. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: 45499767-7BFE-4162-BB57-B009ED35539C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zrzeczeniem się funkcji urzędnika wyborczego przez Panią Sylwię Chruszcz, została ona
odwołana z pełnienia ww. funkcji z dniem 30 czerwca 2020 r. Od 1 lipca 2020 r. funkcję urzędnika
wyborczego powierzono Pani Małgorzacie Zadorze, co powoduje zmianę zakresu jej zadań w Zespole
Koordynacyjnym do spraw zorganizowania i przeprowadzenia na terenie gminy miejskiej Bolesławiec
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. GR/GR

Id: 45499767-7BFE-4162-BB57-B009ED35539C. Podpisany Strona 1




